

ÅRSREDOVISNING

för

Byggpolarn i Vänersborg AB

Org.nr. 559205-6559

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01--2023-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Johansson, Styrelseledamot

2023-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra byggnationer, reparationer och renovering av fastigheter.

Företaget säljer också material och artiklar tillhörande fastigheter, samt liknande verksamheter inom fastighetsbranschen.

Företagets säte är Västra Götalands Län, Vänersborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	833 400	1 392 530	1 074 416	1 014 252
Resultat efter finansiella poster	-133 256	160 951	186 757	86 453
Soliditet (%)	15,46	63,44	68,64	60,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av arbetsskada som medförde arbetsstopp en period under räkenskapsåret. Denna omsättningsminskning är också orsak till bolagets försämrade resultat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	16 615	143 099	209 714
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		143 099	-143 099	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-93 256	-93 256
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>69 714</u>	<u>-93 256</u>	<u>26 458</u>
		2023-09-30		2022-09-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		60 000		0

Byggpolar i Vänersborg AB

Org.nr. 559205-6559

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	69 714
Årets resultat	<u>-93 256</u>
	-23 542

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-23 542</u>
	-23 542

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bygghuset i Vänersborg AB

Org.nr. 559205-6559

RESULTATRÄKNING	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		833 400	1 392 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>833 400</u>	<u>1 392 530</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-71 478	-188 246
Övriga externa kostnader		-347 164	-327 901
Personalkostnader	2	<u>-545 248</u>	<u>-713 260</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-963 890</u>	<u>-1 229 407</u>
Rörelseresultat		-130 490	163 123
Finansiella poster			
Ränteintäkter		44	0
Räntekostnader		<u>-2 810</u>	<u>-2 172</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 766</u>	<u>-2 172</u>
Resultat efter finansiella poster		-133 256	160 951
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>40 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>40 000</u>	<u>20 000</u>
Resultat före skatt		-93 256	180 951
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 852
Årets resultat		<u>-93 256</u>	<u>143 099</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		117 684	111 982
Övriga fordringar		7 171	40 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 976	62 348
Summa kortfristiga fordringar		147 831	215 281
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 216	165 342
Summa kassa och bank		23 216	165 342
Summa omsättningstillgångar		171 047	380 623
SUMMA TILLGÅNGAR		171 047	380 623
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 714	16 615
Årets resultat		-93 256	143 099
Summa fritt eget kapital		-23 542	159 714
Summa eget kapital		26 458	209 714
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	40 000
Summa obeskattade reserver		0	40 000
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		80 186	0
Summa långfristiga skulder		80 186	0

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 212	31 926
Skatteskulder		23 995	66 787
Övriga skulder		25 196	25 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 000</u>	<u>7 000</u>
Summa kortfristiga skulder		64 403	130 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		171 047	380 623

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2023-09-30	2022-09-30
	Förfaller senare än 5 år	80 186	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vänersborg

Roger Johansson

Roger Johansson

2023-11-24